Caput VI.

Regulæ Præfecti.

3. — Sero et mane cubicula visitet, videat an omnia sint decenter composita, an scholas-

lectoribus ad plura suffragia consultores et assistentes quorum, nova electione facta, cesset officium.

13. — Ante electionem Superioris convenient simul omnes et soli ex sodalibus sacerdotes qui expleverint annum ætatis trigesimum, sodalitiū secundum; hi omnes nominabunt sex ex sodalibus proxime electioni assistere valentibus qui habeant potestatem eligendi Superiorem.

Sodales delegati a Missionibus provinciam efformantibus jus eligendi novum Superiorem cum aliis electoribus habeant.

15. — Novus Superior nullum potestatis actum prius exercere valeat quam ab Ill. Archiepiscopo suam obtinuerit confirmationem.

16. — Ut primum novus Superior electus confirmatusque fuerit, omnes præsentēs in domo primaria, qui jus habent electores nominandi sex Consultores et assistentes ad plura suffragia eligant.

17. — Retranché.

Caput V.

Regulæ Superioris.

11. — Ipso absente, hæc omnia præstet primus inter assistentes.

Caput VI.

Regulæ Præfecti.

3. — Frequenter cubicula scholasticorum visitet, videat an omnia sint decenter compo-

tici debito tempore lectum petant, e lecto surgant, silentium servent, meditationi, conscientiae examine, lectioni piæ et concioni, cum habetur, sedulo intersint et confiteantur octavo quoque die. Examine pariter an et quomodo Scripturæ Sacræ, Theologiæ aut Philosophiæ studeant; an modestiam vultu, gestu, sermone præferant, an in vestitu decentiam et munditiam servent.

4. — Edoceat scholasticos rubricas, cæremonias, modum catechizandi, componendi et pronuntiandi sermonis.

Caput VII.

Regulæ Magistrorum.

1. — Nullus instituatur magister nisi sit sodalis; theologiæ magister necesse est ut philosophiam duobus saltem annis docuerit.

Caput VIII.

Regulæ Procuratoris.

3. — Benefactores opportuno tempore visitet, in procurandis subsidiis nemini gravis aut molestus sit, ut ipsi et sodalibus, cum necesse fuerit, gratus semper apud benefactores pateat aditus.

6. — In libro æconomi propria manu scribat pecuniam quam ei dat ad quotidianos sumptus, et singulis hebdomadis rationem ab eo exigat, summamque expensi in registrum suum referat.

sita, an scholastici debito tempore lectum petant, e lecto surgant, silentium servent, meditationi, conscientiae examini, lectioni piæ cæterisque spiritualibus exercitationibus sedulo intersint. Examine pariter an et quomodo Scripturæ Sacræ, Theologiæ aut Philosophiæ, rubricis, cæremoniis, modo catechizandi, prædicandi, cæterisque ecclesiasticis scientiis quæ in Seminario edocendi sunt, studeant; an modestiam vultu, gestu, sermone præferant, an in vestitu decentiam et modestiam servent.